Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       22 декабря 2020г.                                          с. Арбаты                                                         № 92

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на выполнение
авиационных работ, парашютных прыжков,
демонстрационных полетов воздушных судов,
полетов беспилотных воздушных судов (за
исключением полетов беспилотных воздушных
судов с максимальной взлетной массой менее 0,25
 кг), подъема привязных аэростатов над населенными
пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные
в границах населенных пунктов площадки, сведения
о которых не опубликованы в документах
аэронавигационной информации»,

утвержденный постановлением Главы

администрации Арбатского сельсовета

от 21.10.2020 № 76
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Приложение 2 Регламента исключить;
2.  В разделе 3 Регламента слова «Последовательность административных действий (процедур) по предоставлению муниципальной услуги отражена в блок – схеме, представленной в Приложении 2 к настоящему Административному регламенту.» исключить.
3.  Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Арбатского сельсовета                                                                                 С.Н. Чебодаев